АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31 мая 2024 г.                                                                     № 1467

г. Архангельск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

      В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом Приморского муниципального округа

Архангельской области, Положением об организации и проведении

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на

территории Приморского муниципального округа Архангельской области,

утвержденным решением Собрания депутатов Приморского муниципального

округа от 15 февраля 2024 года № 102, Правилами землепользования и

застройки муниципального образования «Уемское», утвержденными

решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 23 декабря 2016 года № 301, на основании

протокола общественных обсуждений № 235 от 21 мая 2024 года,

заключения по результатам общественных обсуждений от 21 мая 2024 года,

рекомендациями главе муниципального образования от 21 мая 2024 года,

заявления Долгушина Владимира Сергеевича от 10 апреля 2024 года

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка «2.7.1 Объекты гаражного назначения»

земельному участку, расположенному в поселке Уемский Приморского

муниципального округа Архангельской области:

- площадью 100 кв. м., координаты и расположение – согласно

Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

                                                                    Приморского муниципального округа

                                                                                   Архангельской области

    от 31.05.2024 г. № 1467